$$D = -v + aa - \beta b + \gamma c$$

$$E = v - aa + \beta b - \gamma c + \delta c$$

vnde patet esse $O = A$ et $P = -B$ ob $U = -a$.
 Cum iam fit $B = 1 - aaa + 2av = 1 + a(A - B)$ erit
 utique $B = \beta$, hincque $Q = C$, ex quo porro col-
 ligitur:

$$C = -a + \beta bb - 2bB = -a - b(2B - \beta b) = -a - b(B - C)$$

sicque est $C = -\gamma$ et $R = -D$; simili modo

$$D = \beta - \gamma cc + 2cC = \beta + c(2C - \gamma c) = \beta + c(C - D)$$

ideoque est $D = \delta$ et $S = E$. Tum vero porro

$$E = -\gamma + \delta dd - 2dD = -\gamma - d(2D - \delta d) \\ = \gamma - d(D - E)$$

ac propterea $E = -\varepsilon$, vnde superior inductio satis confirmatur.

26. Pro fractionibus ergo $\frac{x}{y}$ formulae radi-
 cali \sqrt{z} proxime aequalibus sequentes adipiscimur
 relationes:

Si sumatur

$$\begin{cases} x = 1 \\ y = 0 \end{cases} \text{ erit } xx = zyy + 1$$

$$\begin{cases} x = (v) \\ y = 1 \end{cases} \text{ erit } xx = zyy - a$$

G 2

$$\begin{cases} x = (v, a) \\ y = (a) \end{cases}$$

$$\begin{cases} x = v, a \\ y = (a) \end{cases} \text{ erit } xx = zyy + \beta$$

$$\begin{cases} x = (v, a, b) \\ y = (a, b,) \end{cases} \text{ erit } xx = zyy - \gamma$$

$$\begin{cases} x = (v, a, b, c) \\ y = (a, b, c) \end{cases} \text{ erit } xx = zyy + \delta$$

$$\begin{cases} x = (v, a, b, c, d) \\ y = (a, b, c, d) \end{cases} \text{ erit } xx = zyy - \epsilon$$

etc.

vnde problema *Pellianum* soluetur, quoties litterarum graecarum per saltum excerptarum β , δ , ζ etc. quaequam in vnitatem abit.

27. Vidimus autem supra, nonnisi iis indicibus, qui sunt zv , respondere litteram graecam in vnitatem abeantem; cum igitur quaelibet periodorum, quas in indicum ordine obseruauimus, indice zv inchoetur, perspicuum est, si numeros x et y per indices primae periodi definiamus, fore vel $xx = zyy - 1$, vel $xx = zyy + 1$; ac prius quidem euenit, si indicum singulas periodos constituentium numerus fuerit impar, posterior vero si is fuerit par. Hoc igitur casu statim habetur solutio problematis *Pelliani*, quo requiritur, vt sit $pp = zqq + 1$, quandoquidem capi oportet $p = x$ et $q = y$.

28. At si ex prima periodo prodeat $xx = zyy - 1$, quod euenit si indicum numerus est impar, tum indices vsque ad initium tertiae periodi ad definiendos

nume-

numeros x et y capi possent, quorum numerus cum sit par, hoc modo idonei numeri pro p et q obtinerentur. Verum casu inuento, quo fit $xx=zyy-1$, multo facilius inde numeri p et q reperiri possunt, ut sit: $pp=2qq+1$. Sumatur enim $p=2xx+1$ et $q=2xy$, eritque $pp-2qq=4x^2+4xx+1-4zxxyy=1+4xx(xx-zyy+1)$, at $xx-zyy+1=0$, ideoque $pp-2qq=1$ seu $pp=2qq+1$, quemadmodum problema *Pellianum* postulat. Videamus igitur, quomodo pro quouis numero z ex indicibus inde natis numeri p et q sint definiendi, ut fiat $pp=2qq+1$, vbi quidem casus secundum periodos percurramus.